
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5322/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Правового колледжа Юридического института очной формы обучения 
среднего профессионального образования на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
поступающих 
 
на специальность 
40.02.03 Право и судебное администрирование  
 
 
для получения квалификации «специалист по судебному администрированию», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Абдурахманова Джамиля Хайбулаевна 2003 г.р. 3.938  
2. Алексеева Ирина Александровна 2003 г.р. 4.000  
3. Артёмова Мария Александровна 2004 г.р. 4.563  
4. Архиреев Никита Андреевич 2001 г.р. 3.632  
5. Бадрудин Андрей Александрович 2002 г.р. 3.438  
6. Барбакадзе Вита Викторовна 2003 г.р. 3.625  
7. Болхин Владислав Николаевич 2004 г.р. 3.333  
8. Бородина Анастасия Александровна 2003 г.р. 3.944  
9. Бояршинова Дарья Сергеевна 2003 г.р. 3.647  
10. Вердеш Степан Георгиевич 2002 г.р. 3.824  
11. Волков Игорь Юрьевич 2002 г.р. 4.059  
12. Гаджиева Дарият Эльдаровна 2004 г.р. 4.545  
13. Гаура Григорий Андреевич 2003 г.р. 3.500  
14. Губарев Максим Витальевич 2003 г.р. 4.125  
15. Егорова Полина Викторовна 2003 г.р. 4.750  
16. Захарова Аделина Александровна 2003 г.р. 4.211  
17. Измайлова Ульяна Юрьевна 2003 г.р. 3.824  
18. Карпов Лев Ярославович 2002 г.р. 3.889  
19. Качала Злата Михайловна 2003 г.р. 4.125  



20. Ковалева Мария Махмедовна 2002 г.р. 3.421  
21. Колосков Владислав Сергеевич 2003 г.р. 3.688  
22. Коннов Денис Александрович 2003 г.р. 3.941  
23. Куделина Ксения Александровна 2003 г.р. 4.500  
24. Лобанов Сергей Дмитриевич 2002 г.р. 4.118  
25. Мукамилов Амирхон Комилович 2000 г.р. 3.556  
26. Поддубная Анастасия Евгеньевна 2004 г.р. 4.579  
27. Потапова Милана Владимировна 2003 г.р. 4.067  
28. Пупченкова Анастасия Владимировна 2003 г.р. 3.625  
29. Райков Дмитрий Сергеевич 2002 г.р. 4.500  
30. Рашидова Аделя Ильшатовна 2002 г.р. 3.889  
31. Саркисян Тигран Варужанович 2004 г.р. 3.938  
32. Сафронова Александра Александровна 2003 г.р. 4.471  
33. Седукова Анна Андреевна 2003 г.р. 4.222  
34. Серов Пётр Алексеевич 2003 г.р. 3.278  
35. Тарасевич Анна Александровна 2003 г.р. 3.889  
36. Терехина Ксения Игоревна 2003 г.р. 4.474  
37. Туляков Егор Фаилевич 2003 г.р. 3.737  
38. Филонов Тимофей Алексеевич 2003 г.р. 3.875  
39. Хашиев Амир Багаудинович 2002 г.р. 3.056  
40. Хирьянова Елизавета Алексеевна 2004 г.р. 4.375  
41. Черныш Ангелина Игоревна 2003 г.р. 4.412  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


